中方县交通运输局

客运班线经营许可受理情况公示

根据交通运输部《道路运输管理工作规范》的要求，对在我县申请道路客运班线经营的，道路运输主管部门在作出许可决定前，应当将申请的有关情况在其网站等途径进行公示。现将申请受理客运班线进行公示：

中方县交通运输局
受理告知书
（中方）交受字〔2025〕031号

中方县城乡公共交通有限责任公司 ：
    您提出的 道路客运班线经营许可（贵鱼村至石宝村） 申请，经审查，该申请事项属于本机关职责范围，本机关认为您提交的申请材料齐全，符合法定形式。根据  《中华人民共和国行政许可法》第三十二条第一款第（五）项  的规定，决定予以受理。
	事项名称
	道路客运班线经营许可（贵鱼村至石宝村）

	容缺受理
	□是        ☑否

	申请人信息
	□姓名
☑名称
	中方县城乡公共交通有限责任公司

	□身份证号
☑统一社会信用代码
	914312217947366920

	□住址
☑地址
	湖南省怀化市中方县丹桂路412号

	联系电话
	0745-2956866
	电子邮箱

	材料是否
齐全
	☑是（附后或者加盖“所有材料齐全”字样印章）

	□否，需补正以下材料：

	序号
	材料名称
	形式
	提交方式
	份数
	备注

	接收材料
时间
	2025年4月8日
	法定办结时限
	自受理行政许可申请之日起20日。

	受理时间
	2025年4月8日
	承诺办结时限
	自受理行政许可申请之日起12日。
其中，该事项办理过程中涉及以下程序：□听证、□招标、□拍卖、□检验、□检测、□检疫、□鉴定、□专家评审、□现场考察、□征求意见、☑公示（5工作日）、□上报、□考试、□联合审查、□咨询机构评估、□延期、□现场勘查（可根据实际情况选择并分别注明时限），不计入办理时限。

	许可文书
发放方式
	□网上自行打印下载
☑现场领取
□邮寄送达

	办理进程
查询方式
	查询网址：
查询电话：0745-2813255
（窗口受理人或者直接业务经办人）

	收费状况
	□是，收费依据：                           ，费用：    元。
☑否

	监督方式
	监督投诉电话：0745-12345

中方县交通运输局
2025年4月8日
附件：接收申请人提交的材料清单
1.《道路旅客运输班线经营申请表》
2.营业执照复印件、道路运输经营许可证复印件、法定代表人身份证、授权委托书、经办人身份证
3.进站意向书、客运班线进站承诺书

4.运输服务质量承诺书、拟聘用驾驶员及车辆承诺书
5.投入车辆证件复印件和聘用驾驶员证件复印件